
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 95/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 3 skreśla się lit. h w brzmieniu: „stanowisko ds. świadczeń wychowawczych”. 

2) § 17 ust. 1 pkt 70 otrzymuje brzmienie: „przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków o ustalenie prawa do 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekuna oraz jednorazowych 
świadczeń; 

3) w § 17 ust. 1 skreśla się pkt 72 w brzmieniu: „przygotowywanie informacji w sprawie przyznania 
świadczenia wychowawczego oraz projektów odmownych decyzji administracyjnych w tym zakresie”. 

4) § 17 ust. 1 pkt 75 otrzymuje brzmienie: „70) egzekucja nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekuna i jednorazowych świadczeń na podstawie 
przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji”. 

5) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Zastępca Wójta pełni funkcję bezpośredniego przełożonego wobec 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego”. 

§ 2. Zaktualizowaną strukturę organizacyjną Urzędu przedstawia schemat organizacyjny, stanowiący 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5991FB-B98B-499D-BF34-FFDC580427A1. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5991FB-B98B-499D-BF34-FFDC580427A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

